
Uchwała Nr XXXVII.362.2013 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 28 listopada 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Ełckiego, położonych na terenie gminy Prostki, na rzecz Gminy 

Prostki. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 13 ust. 2  

i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§  1 .  

1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na realizację celu publicznego pod drogi 

gminne, na rzecz Gminy Prostki, niżej wymienionych nieruchomości określonych  

w operacie ewidencji gruntów jako dr – drogi, położonych na terenie gminy Prostki, 

stanowiących własność Powiatu Ełckiego:  

− nieruchomość położona w obrębie Sokółki, oznaczona w operacie ewidencji gruntów  

i budynków działkami nr 94 o powierzchni 0,4500 ha i nr 96/2 o powierzchni  

0,2338 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Ełku prowadzona jest księga wieczysta  

Nr OL1E/00042125/1, 

− nieruchomość położona w obrębie Kobylin, oznaczona w operacie ewidencji gruntów  

i budynków działkami nr 58 o powierzchni 0,1000 ha, nr 59 o powierzchni 0,3200 ha, 

nr 60 o powierzchni 0,8200 ha, nr 80/1 o powierzchni 2,3500 ha, nr 82/4  

o powierzchni 0,6587 ha i nr 88 o powierzchni 0,1000 ha, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Ełku prowadzona jest księga wieczysta Nr OL1E/00042118/9, 

− nieruchomość położona w obrębie Miłusze, oznaczona w operacie ewidencji gruntów  

i budynków działkami nr 77/2 o powierzchni 1,7757 ha i nr 163 o powierzchni   

0,9200 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Ełku prowadzona jest księga wieczysta  

Nr OL1E/00042104/8, 

− nieruchomość położona w obrębie Niedźwiedzkie, oznaczona w operacie ewidencji 

gruntów i budynków działkami nr 21 o powierzchni 1,2100 ha i nr 58 o powierzchni 

1,3600 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Ełku prowadzona jest księga wieczysta  

Nr OL1E/00042105/5, 



− nieruchomość położona w obrębie Lipińskie Małe, oznaczona w operacie ewidencji 

gruntów i budynków działkami nr 150 o powierzchni 0,0800 ha, nr 151 o powierzchni 

1,5600 ha, nr 152 o powierzchni 0,1100 ha, nr 154 o powierzchni 0,2100 ha, nr 155/1 

o powierzchni 0,1300 ha, nr 165 o powierzchni 0,2200 ha, nr 166 o powierzchni 

0,4400 ha, nr 167 o powierzchni 0,9000 ha, nr 182 o powierzchni 0,7300 ha, nr 183  

o powierzchni 0,0600 ha i nr 312 o powierzchni 0,6900 ha, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Ełku prowadzona jest księga wieczysta Nr OL1E/00049599/3, 

− nieruchomość położona w obrębie Ostrykół, oznaczona w operacie ewidencji gruntów 

i budynków działkami nr 209 o powierzchni 0,9200 ha, nr 222 o powierzchni  

1,0600 ha i nr 403 o powierzchni 0,4950 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Ełku 

prowadzona jest księga wieczysta Nr OL1E/00042102/4, 

− nieruchomość położona w obrębie Prostki, oznaczona w operacie ewidencji gruntów  

i budynków działkami nr 142 o powierzchni 0,2161 ha, nr 143 o powierzchni  

0,3258 ha i nr 261 o powierzchni 0,4348 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Ełku 

prowadzona jest księga wieczysta Nr OL1E/00042103/1. 

2. Położenie nieruchomości opisanych w pkt 1 przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§  3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


